
Forslag til Basketballregion Midt-Norges kretsting 2010 

Endring til satser og regler for Honorarer og bøter til dommere. 

DOMMERHONORAR 

 Serietype  Forbundsdommer  Kretsdommer  Aspirantdommer 

 1K/2M  450,-  350,-  250,- 

 Senior/Junior  350,-  300,-  250,- 

 Gutter/Piker  250,-  250,-  200,- 

 Smg/Smj/Mini  200,-  200,-  150,- 

Dommerhonoraret for alle seriekamper skal utbetales ved halvtid i henhold til serietype 

og dommergrad. Dommerne skal dokumentere sin grad ved framvisning av dommerkort. 

Hvis dommerkort ikke kan framvises, blir honoraret som for aspirantdommere. 

Hjemmelaget er ansvarlig for utbetalingen og utbetaler også tillegget på 50% av 
dommerhonoraret for dommere som dømmer alene.  Manglende utbetaling fører til at 

hjemmelaget taper kampen. 

Reisegodtgjørelse utbetales for kjøring i.f.m. dømming, hvor kjørelengde overgår 4 mil 

tur/retur. Fyll ut eget skjema for reiseregning og send dette inn sammen med 
kampskjemaet senest 1. virkedag etter kampdagen. Kretsens satser gjelder for kjøring, 

diett og overnatting. 

Reisebonus og bonus vedr antall kamper utgår: 

Reisegodtgjørelse utbetales etter følgende satser: 

TRANSPORT: 
- Ved benyttelse av offentlig transport dekkes denne. Bilag på beløpene må være vedlagt 

innsendt reiseregning. 

- Ved bruk av privat bil utbetales reisegodtgjørelse etter statens satser. Dette skal 

godkjennes av regionen på forhånd. 
- Lokalbuss dekkes ikke. 

- All bruk av Taxi skal godkjennes av kretsen ved DK på forhånd. Taxi skal kun brukes 

når dette er absolutt nødvendig. 

KOSTGODTGJØRELSE/OVERNATTING 

Overnatting 

Ved reiser hvor det er behov for overnatting ordner kretsen ved DK overnatting på hotell. 

Ved bruk av privat overnatting utbetales kr 250,- per døgn. Privat overnatting skal 

avtales med kretsen på forhånd. 
Kostgodtgjørelse utbetales etter følgende satser: 

5 til 9 timer tilstås en ulegitimert sats på kr. 170,- 

9 til 12 timer tilstås en ulegitimert sats på kr. 260,- 

For reiser over 12 timer tilståes en ulegitimert sats på kr. 425,- 

http://odin.dep.no/fad/norsk/dok/regelverk/reglement/002031-990092/dok-bn.html


Deretter kr. 425,- pr døgn. 

For reiser totalt 4 mil tur/retur langs korteste reisestrekning beregnes det ikke 

kostgodtgjørelse. 

BEGRUNNELSE: 

Begrunnelse vil bli muntlig fremlagt på tinget. 

 

Med vennlig hilsen  

Morten Tøfte 

 

 

 


